
Bubba & Friends ApS

CVR-nr.: 44328437

Vestervej 145
2630 Taastrup

Årsrapport
27. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

Rasmus Scheuer-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bubba & Friends ApS
Vestervej 145
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44328437
Regnskabsår: 27/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Formål

Virksomhedens formål er at eje kapitalandel i én eller flere virksomheder.

Ledelsesberetning

Regnskabsåret har været selskabets første, og har som forventet været præget af etablering og opstart. Holdingselskabet har i perioden ydet støtte til opstart og udvikling af det tilknyttede datterselskab, hvilket har medført et forventet mindre underskud.

Underskuddet skyldes primært opstartsrelaterede omkostninger i driftselskabet, som har været i tråd med forventningerne og den lagte strategi. Ledelsen vurderer, at grundlaget for den fremtidige drift og vækst er solidt, og ser positivt på den videre udvikling af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
